
 

 

S A T Z U N G 

der Gemeinde Maulburg 

 über die  

 

Form der öffentlichen Bekanntmachungen 

 vom 30. Oktober 1978 

 

 

 

 

Aufgrund von § 4 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg vom 25. Juli 1955 

(Ges.Bl. S. 129) in Verbindung mit § 1 der Verordnung des Innenministeriums über 

öffentliche Bekanntmachungen der Gemeinden und Landkreise vom 25. August 1969 (Ges. 

Bl. S. 208) hat der Gemeinderat am 30. Oktober 1978 folgende Satzung beschlossen: 

 

 

 

§ 1  

 

 

Öffentliche Bekanntmachungen der Gemeinde Maulburg werden durch Verkündigung in 

dem wöchentlich erscheinenden Mitteilungsblatt der Gemeinde Maulburg durchgeführt. 

 

 

      § 2 

 

 

Diese Satzung ist seit 11. Juli 1970 in Kraft. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 


